
                                         Uchwała Nr XXIV/232/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie : nadania imienia Publicznemu Przedszkolu Nr 14 w Wodzisławiu Śląskim.

     Na podstawie art.18 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21maja 2001r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, 
poz. 624 z późniejszymi zmianami)

     Rada Miejska  Wodzisławia Śląskiego  
uchwala co następuje :

§ 1

1. Nadaje się Publicznemu Przedszkolu Nr 14 w Wodzisławiu Śląskim imię Kubusia Puchatka.
2. Pełna nazwa przedszkola brzmi:
    Publiczne Przedszkole Nr 14 imienia Kubusia Puchatka w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

  


